

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **RASMUS GLIBSTRUP HOLDING ApS**

Lemvej 54, 8930 Randers

CVR-nr. 29 15 35 82

## **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2023.

---

Rasmus Glibstrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	RASMUS GLIBSTRUP HOLDING ApS Lemvej 54 8930 Randers  CVR-nr.: 29 15 35 82 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Rasmus Glibstrup
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Dattervirksomheder</b>	CubiDomus ApS, Randers GourmetTing.dk ApS, Randers

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje anpartar i andre selskaber, udøve ejerbeføjelser og drive formueforvaltning og drive formueforvaltning i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8.461 kr. mod -8.252 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 172.530 kr. mod -94.779 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.461</b>	<b>-8.252</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-111.330	-57.378
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.010	12.097
Andre finansielle indtægter	349.755	3.319
1 Øvrige finansielle omkostninger	-555	-44.156
<b>Resultat før skat</b>	<b>242.419</b>	<b>-94.370</b>
Skat af årets resultat	-69.889	-409
<b>Årets resultat</b>	<b>172.530</b>	<b>-94.779</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	65.000
Udbytte for regnskabsåret	150.000	200.000
Overføres til overført resultat	22.530	0
Disponeret fra overført resultat	0	-359.779
<b>Disponeret i alt</b>	<b>172.530</b>	<b>-94.779</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Kapitalinteresser	<u>10.000</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
3	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.083.647	1.006.967
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>426</u>	<u>61</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.084.073</u>	<u>1.007.028</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>988.836</u>	<u>772.515</u>
	Værdipapirer i alt	<u>988.836</u>	<u>772.515</u>
	Likvide beholdninger	<u>66.269</u>	<u>327.381</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.139.178</u></b>	<b><u>2.106.924</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.149.178</u></b>	<b><u>2.106.924</u></b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	1.801.079	1.778.549
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	200.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.076.079</u></b>	<b><u>2.103.549</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
4	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>69.872</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>69.872</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.125
	Anden gæld	102	250
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.227</u>	<u>3.375</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>73.099</u></b>	<b><u>3.375</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.149.178</u></b>	<b><u>2.106.924</u></b>
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	1.778.549	200.000	2.103.549
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	22.530	150.000	172.530
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>1.801.079</u></b>	<b><u>150.000</u></b>	<b><u>2.076.079</u></b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	555	44.156
	<u>555</u>	<u>44.156</u>

## 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
CubiDomus ApS, Randers	100 %	-93.578	-17.529
GourmetTing.dk ApS, Randers	100 %	-214.137	-93.801
		<u>-307.715</u>	<u>-111.330</u>

## 3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Af de samlede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder forfalder 1.084 t.kr. senere end et år efter balancedagen.

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>4. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder</b>		
Langfristet skyldig skat CubiDomus ApS	25.256	0
Langfristet skyldig skat GourmetTing.dk ApS	44.616	0
	<u>69.872</u>	<u>0</u>

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
